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Buvton & Church Innovations Institute

Suider-Afrikaanse Vennootskap vir Gestuurde Gemeentes



Formaat vir Leesverslae

Ons versoek dat julle dit in elektroniese formaat vir ons e-pos.  Die uiteensetting moet soos volg lyk:
 

Gemeentenaam:  (ons sal dit uitvee vir vertroulikheid)
 

(Alle antwoorde van respondente, word sonder onderhoudvoerders se name versterk)
 

Voorbeeld:

 Vraag 1:
1.
2.
Vraag 2:
1.
2.
Vraag 3:
1.
2.
Vraag 4:
1.
2.
Vraag 5:
1.
2.
Vraag 6:
1.
2.
Vraag 7:
1.
2.
Vraag 8:
1.
2.
 

Dan volg die besonderhede van elke respondent ook numeries inlyn met elke antwoord, sodat ons na kan gaan wie wat gesê het.  Met ander woorde, onder elke vraag, sal antwoord 1 die antwoorde wees van respondent 1 ensovoorts.
Voorbeeld:
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